Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In quo ostendit nos ad eum omne quicquid.
Neque enim hanc gentilium diuidit quicquid
guncit. Noli ergo uxorem dimittere: ne domi
tiae copule diffitearis auctorem. Et enim
si alienos: nullo magis uxorios debet co-
solemire et emundare mores. **E**t cum pueris
feta dimititur: duxi si excedas par-
tem. Pignora teneas: ut ad quemlibet
am pentis addas et pietatis muniam.
dixi si puerum et filios similes bellas.
Pateris ne liberos tuos iumente deesse
ibis inchoe. ac in columnis mire esse ibi nondic.
Cum pueris si fragilem adolescentem
etatem errori offensum. Cum impetu si mens
destituta sentire. cum deflorationis imme-
censem: Pone si repudiatu non imbat
et debuit displicere cui adulterio fidem
ponat. Pone si imbat: nescit illi tamen
cumen est. et emigru per pueris adulterium
est. Huius moraliter. tamen quod super puerum reg-
num dei euangelizari et alii dixi de lege
unum apicem non posse casare. Recitat.
Cumque dimititur uxore te vir x est.
uxor ecca curitate uxori. integritate
ugo. Ergo quod de te sit ad filium: non
seper puerum. non autem luxuria. non
puera deprenditur. Hec non inficiat. in-
deinde non seperat. Adulteria sunt omnes qui
adulterare cupunt fidei et levicruxitate. **R**e-
Omo quidam erat dives
et mouebatur
purpureum et
vulso. et e-
pulabatur

cotidie splen-
dide. Et erat
quidam mendic-
cus nomine laza-
rus qui iace-
bat ad ianu-
am eius uicibus
plenus. cupi-
ens satuanu-
de misericordie
caudebant de-
mensa diuini-
tatem illi da-
bat. **S**ed canes
uemebant et
lingebant u-
lceria eius.
Domini uocauit dicitur. **D**omini uocauit dicitur.
ad suum dominum facie amicos de matrona tri-
anticatis. quod audiens phisei deridebat.
Vnde ille quod superpuerum
exemplis astrinxit dicens. **H**oc quidam
erat dives eric.
Erat non est. quod
pertinet. quod umbra
fugiens. **U**nus.
Non a omnibus sicut p-
ueritas. aut di-
uide dominose.
Huius ut luxuria infamatur
dominac. ita pamp-
tate emundat sanctas.
Sequitur enim. Et idu-
elat purpureum et
vulso. **V**eda. Pur-
purea color regu-
bitus est. et condic
marinis pro cur-
ialis emissa. His
suscito genitum
didi et mollissimi.
Greg. Si a Balu-
ni puerumque uestib-
i cultus culpa non est.
neque quoniam homo de li-
tam uigilans ex-
primet. Nemo que-
re uestimenta possa-
nus ad ianuam gloriam que-
rit. ut honorator
ceris indeat. Non
enim multibz ibi possit
vestibz indumentibz ubi-
ab aliis non possit
inderi. **E**ric. Enim
et pulchrem et tam
purpuream et serico
precegabat. **P**er ues-
timenta ita et epule.
et nos ales epulati.
calia et uestimenta.
Vnde sequitur. Et epula-
vit cotidie splen-
dide. **G**reg. Vbi sollempniter intuendit quod
lebrari quoniam si culpa puerum possunt. Pe-
ne enim si epulas romptur uoluptus. Nam
duo autem in refectis delicatese resoluti. aut
ad ianuam gaudium relaxant. **A**ctus. Et cuncti
quidam mendicem nomine lazarum. **U**nus
magis quam parola uidetur. quoniam et nomen
expunit. **E**ric. Parola vero est illa. **V**erum
exemplum ponit et dicitur nostra. **I**mpetu
a lazari. qui andicatur. **P**aupe enim cuncti et